
Vážení rodiče 

Spolek rodičů je sdružení, které pracuje při škole již spoustu let. V letošním roce 

bylo zvoleno nové vedení, které se bude snažit navázat na dobře fungující 

spolek, který v rámci spolupráce s MŠ a ZŠ pořádá různé akce, jako je 

organizace Rodičovského plesu, Kuličkiády, Vánočních dílen, atd. 

Hlavním posláním spolku však bude spolupráce rodičů a zákonných zástupců 

dětí se základní a mateřskou školou. Třídní důvěrník bude spojovacím článkem, 

který vedení školy předloží případné náměty, připomínky a stížnosti rodičů a 

bude se podílet na jejich vyřízení. 

Může působit jako mediátor v případech, kdy je řešení situace složité. Svým 

zájmem a aktivní účastí může přispět ke zlepšování školního prostředí.  

Proto se nebojte, a pokud vás něco trápí, obracejte se na vašeho třídního 

důvěrníka či Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Buchlovice. Budeme rádi za veškeré 

podměty, které přispějí ke zlepšování prostředí, ve kterém se vzdělávají naše 

děti...  

 

Finančně se Spolek rodičů bude letos podílet na:   

-  Hory 500 Kč/žák 

- Finanční příspěvek při mimořádných pobytových akcí např. žákovského 

parlamentu, stmelovací pobyty tříd, vítězů soutěží… 

- Dárky předškolákům 

- Dárky deváťákům 

- Ceny za absolventské práce 

- Ceny kuličkiáda, materiál na vánoční dílny 

- Doprava na akce školy – dle výtěžku z plesu  

- Doprava škola v přírodě, výlet MŠ 

- Příspěvek tanečníkům Rodičovského plesu 

 


